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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Instrumentárium 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

     

                                                                          

                                                                                      V Pardubicích dne 29. 6. 2020 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel uvádí v příloze č. 4 zadávací dokumentace – „Technické podmínky pro část 1 veřejné 
zakázky“ technickou specifikaci na lopatky Caspar: 
 
Lopatka Caspar, délka lopatek 70x15mm, nerez, 2 zuby  
Lopatka Caspar, délka lopatek 40x15mm, nerez, 2 zuby  
Lopatka Caspar, délka lopatek 70x15mm, nerez, ostré zuby  
Lopatka Caspar, délka lopatek 70x15mm, nerez, tupé zuby  
Lopatka Caspar, délka lopatek 40x15mm, nerez, ostré zuby 

 
Uchazeč po detailním rozboru uvádí, že tyto rozměry pro nerezové lopatky Caspar neexistují u 
žádného výrobce a dodavatele rozvěračů Caspar v České republice ani ve světě. Uchazeč se proto 
domnívá, že se zřejmě jedná o překlep. Standardem pro šířku lopatek, dle všech výrobců rozvěrače 
Caspar je 22-23mm, tedy rozměr který se liší o 7mm od technické specifikace zadavatele.  
Dotaz: Umožní zadavatel uchazeči účast s rozměry lopatek Caspar 70x22mm a 40x22mm? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel na základě dotazu provedl AKTUALIZACI Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – 

„Technické podmínky pro část 1 veřejné zakázky“. Aktualizovaná technická specifikace je 

přílohou vysvětlení zadávací dokumentace. 
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Dotaz č. 2 

 

 
 

Odpověď 

 

 

Hák pravoúhlý 50 mm, délka 190-210 mm 
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Hák prohnutý list 50 mm, délka 200 mm 

 

 

 
 

 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Dobrý den, 

v příloze číslo 4 zadávací dokumentace - Technické podmínky pro část 4 veřejné zakázky nejsou 

v tabulce vyplněny počty kusů jednotlivých nástrojů. Prosím Vás o jejich doplnění. 

 

 

Odpověď 

 

 

Zadavatel provedl AKTUALIZACI Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – „Technické podmínky pro 

část 4 veřejné zakázky“. Aktualizovaná technická specifikace je přílohou vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

TOLERANCE NA ČÍSELNÉ PARAMETRY 

 

Zadavatel v příloze č. 4 zadávací dokumentace Technické podmínky pro každou část veřejné 

zakázky nově připouští toleranci +/- 10 % na číselné parametry, které nejsou označeny jako 

minimální či maximální. Aktualizovaná Příloha č. 4 pro každou část veřejné zakázky, tj. část 1 – 

10, je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  
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AKTUALIZACE ČLÁNKU III. ODST. 1 PŘÍLOHY Č. 3 ZÁVAZNÝ NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 

 

Zadavatel upravuje v Příloze č. 3 zadávací dokumentace Závazný návrh kupní smlouvy znění 

článku III. odst. 1 v rámci, kterého nebude nabídkovou cenu rozčleňovat dle uvedených položek 

a bude ponechána pouze jedna kupní cena. Aktualizovaná příloha č. 3 zadávací dokumentace je 

uložena v oddíle Zadávací dokumentace. 

 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 3. 8. 2020 DO 10:00 

HODIN.  

 

Seznam příloh: 

 

1. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 1 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

2. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 2 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

3. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 3 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

4. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 4 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

5. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 5 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

6. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 6 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

7. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 7 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

8. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 8 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

9. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 9 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

10. Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky, část 10 AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

                                                                                      


